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LAM TAI FAI COLLEGE
林大輝中學
25 Ngan Shing Street, Shatin, NT

Tel: (852) 2786 1990
Fax: (852) 2786 9617
全港小學籃球邀請賽2019
Hong Kong Primary Schools Basketball Invitation Championships 2019
報名表Application Form
	學校名稱
	：
	(中文)

	Name of School
	：
	(English)

	學校地址
	：
	(中文)

	Address of School
	：
	(English)

	學校電話(Tel.)
	：
	
	學校傳真 (Fax):
	

	聯絡電郵(E-mail)
	：
	

	領隊老師(Teacher’s Name)
	：
	
	聯絡電話 (Contact no.):
	


備註：參加者必須在2006年1月1日或以後出生
	(  參加男子組 BOYS TEAM
	(  參加女子組 GIRLS TEAM

	
	中文姓名
	英文姓名
	出生年份
	
	中文姓名
	英文姓名
	出生年份

	1
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	
	7
	
	
	

	8
	
	
	
	8
	
	
	

	9
	
	
	
	9
	
	
	

	10
	
	
	
	10
	
	
	

	11
	
	
	
	11
	
	
	

	12
	
	
	
	12
	
	
	


* 請於截止日期（18/12/2018）或以前傳真交回報名表。
（大會將頒發參賽證書予每位參賽隊員，老師可到本校網址http://www.ltfc.edu.hk 下載報名表格，把學生報名資料填上，避免參賽證書出錯）

	校     印：
	
	
	負責老師簽署：
	

	日   　期：
	
	
	負責老師姓名：
	


	


（本校專用）

本校已確認收到  貴校之 (男子組　(女子組報名表。

校印:_________________





日期:_________________
附件一








